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      MØTEBOK  21.1.2025 
Midtstuen skoles Driftsstyre 

 

Til stede: Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Petersen Lie (H), Grete Svensen (ansatterepr.),  Vilja Moe 
Maurstad (9F nestleder elevrådet) Axel Emil Roll (DS leder/Foreldrerepresentant), Patricia San Miguel 

(FAU lede), Gro Sommerfelt Karlsen (vara H), Henrik Ræder (ansatterepr.), Christel Fiske (ass. Rektor, 
medlem av sekretariatet/referent), Sissel F. Eilertsen (rektor/sekretariatet) 

Fravær: Monika Dypeng (H), Ingrid Sanne Solheim (10F leder elevrådet) 

 

Møtetid: 21.1.2025, Midtstuen skole  
 
SAKSLISTE:  
 
Sak 1/25: Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak): Vedtatt 
 
Sak 2/25: Godkjenning av møtebok (vedtak): Vedtatt 
 
Sak 3/25: Økonomi og budsjett (vedtak):  
Rektor redegjorde for budsjettforslaget: Utgangspunktet for årets budsjett er innsparinger i kommu-
nen. Utdanningsetatens rammer er kuttet med 0,8 prosent i 2025. Grunnskolenes rammer/satser er 
redusert med 0,4 prosent i forhold til rammene for 2024. Fra 2026 må alle skoler og utdanningsste-
der forberede kutt i rammene. Dette gjelder også for Midtstuen skole.  
 
Skolen har ikke lenger mottaksklasse, og det er den største andelen reduksjon i budsjett-rammen. 
Skolen merker at prisene og lønningene har økt. Vi tror vi får noen flere elever til høsten. Det ser ut 
til at det også neste år blir 6 klasser på 8. trinn. Midtstuen må redusere aktiviteten sin på bakgrunn 
av budsjettet. Det er mulig at vi får noen overtallige, dette må vi se på i samarbeid med tillitsvalgte. 
Skolens budsjett er redusert i alle poster, unntatt lønn til fast ansatte. Skolen har brukt ostehøvelen 
på nåværende budsjett, slik at alle poster vi kan påvirke, er redusert. 
 
Noen kutt: Lærere som slutter, vil ikke bli erstattet så lenge fagkombinasjonene finnes i personalet. 
Vikarutgifter er satt til 300 000 dette semesteret. Rundt 850 000 ble brukt på vikarutgifter i fjor. 
Velferdstilbudet til lærere er redusert i budsjettet. Mindreforbruk fra i fjor er blitt brukt til bøker og 
annet materiell og er tilnærmet 0 i årets budsjett. Skolefrokosten kuttes helt i budsjettet, mens skole-
frukten fortsetter ettersom den ikke belastes skolens budsjett. Budsjettpost for PC-er til elever er satt 
til 0, samt møbler til elever. Skolen har litt for mange ansatte, og vi tror dette kan løses ved naturlig 
avgang; målet er å redusere lønnsutgiftene. To stillinger for mye; en lærer slutter allerede i april. 
Rammen til bygg dekker i hovedsak lønnsutgifter. Det er ikke satt av penger til forebygging/ utbed-
ring av hærverk. Det er lite til innkjøp av materiell og utstyr til bygging og undervisning. Grunnleg-
gende utstyr, som kladdebøker og blyanter, er det budsjettet kan dekke. 
 
Skolen har opplevd en del fravær i personalet høsten 2024. Ikke all undervisning er blitt erstattet 
fordi det ikke har vært behov. Andre faglærere har dekket fraværet. Sykelønnsrefusjoner har der-
med blitt høyere enn antatt, og skolen har derfor et betydelig mindreforbruk i 2024. Skolen har fore-
løpig en prognose på 1 722 000 i mindreforbruk for 2024. Endelig årsregnskap og disponering av 
mindreforbruk blir sak i neste driftsstyremøte. 
 
Budsjett 2025 ble vedtatt. 
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Sak 4/25: Strategisk plan (vedtak):  
Under de foreslåtte kommunemålene er det utarbeidet sektormål som viser sektorens bidrag til å nå 
kommunemålene. Kommunemålene og sektormålene for utdanning er:  
Mål 1: Oslo gir alle like muligheter til å lære, utvikle seg og leve gode liv 

• Alle i barnehage, skole og opplæring får et tilbud som fremmer utvikling, læring og gir et 
godt grunnlag for videre studier og arbeid. 

• Barn og unge møter tilgjengelige og sammenhengende tjenester som forebygger og forhind-
rer ungt utenforskap. 

Mål 2: Oslo er grønn og levende 
• Barnehager og skoler bidrar til grønne, levende nærmiljøer og er tilgjengelige for innbygge-

re og frivillighet. 
Mål 3: Oslo er nyskapende og attraktiv 

• Osloskolen er innovativ og samarbeider med næringsliv, kultur og kunnskapsmiljø. 
Mål 4: Oslo er åpen, inkluderende og trygg 

• Barn, elever, lærlinger og ansatte har et trygt og inkluderende lærings- og arbeidsmiljø. 
Mål 5: Oslo er veldrevet og leverer innbyggerorienterte og sammenhengende tjenester 

• Barnehagebarn, elever og lærlinger møter medarbeidere med riktig kompetanse. 
 
Utdanningsetaten jobber nå med å lage en ny strategi med utgangspunkt i Osloskolens utfordrings-
bilde og nye politiske mål. Strategien skal erstatte strategisk kart. Skolene vil bli involvert i dette 
arbeidet, og planen er å ha klar en ny strategi for Utdanningsetaten til skoleåret 25/26. Da er også 
målet å ha et nytt strategiverktøy som skal erstatte NYPOS. Strategisk kart for 2024-2027 viderefø-
res ut skoleåret 2024/2025. Skolene kan velge selv om de vil lage en ny strategisk plan for våren 
2025, eller bare forlenge eller eventuelt justere den strategiske planen som gjelder for 2024 ut sko-
leåret. 
 
Vedtatt videreføring av planen for 2024, med justeringer for aktiviteter som er gjennomført. 
 
Sak 5/25: Orientering fra FAU (orientering): 
Ønske om et eget skriv fra skolen til klassekontaktene for å styrke hjem-skole samarbeidet. FAU – 
foreldrene ønsker at skolen er tydelig på hvilke oppgaver man kan forvente av foreldrene. Årshjul 
for ulike oppgaver på de ulike trinnene. Hvor ønsker vi at foreldrene bidrar? Hva venter Midtstuen 
skole av foreldrene? Sette av tid på møtene slik at foresatte kan bli bedre kjent. 8. trinn – spesielt 
viktig her at foresatte blir kjent med hverandre. Skolens sosiale årshjul er viktig. Fester/bursdager – 
fokus på å inkludere alle. "Onboarding" for klassekontaktene er ønsket. Hvordan kan foreldrene 
bidra til å bygge klassemiljø? FAU etterspør arenaer for foreldresamarbeid.  
 
Sak 6/25: Orientering fra politikere (orientering):  
Økonomi og fordelingsmodellen utfordrer: Det er et politisk ønske fra Høyre å hensynta Oslo Vest. 
Politikerne ønsker å følge opp slik at barneskolene på Oslo Vest får det bedre, og følge opp skole-
behovsplanen. Bydelspolitikerne ønsker å belyse situasjonen for Oslo vest til de sentrale politikerne. 
De ønsker fortgang i arbeidet med ny fordelingsmodell.  
 
 
 
 
 
 
Sak 7/25: Eventuelt: 
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1: Litt om elevundersøkelsen 2024. Kort presentasjon av hovedfunnene. Elevundersøkelsen viser 
at vi har høye mobbetall, over Oslosnittet, men på linje med øvrige ungdomsskoler i bydelen. Sko-
len har bestilt klassetrivselsundersøkelsen, som alle klasser skal gjennomføre, for å få mer konkrete 
data om læring og trivsel blant elevene. Elevrådet, lærere og elever skal jobbe videre. 
 
Tatt til orientering. 
 
2: Spørsmål om klasseturer. Reglene er de samme som før; det er ikke kommet nye. Temaet er 
spilt inn til politikerne. 
 
Tatt til orientering. 
 
 
 

Nytt møte 6. mars kl.16.30, Midtstuen skole 
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